ช้ัน 8 ห้องเรียน (อาคารบริดจสโตน) โดยบริษัท ไทย 
บริดจสโตน จำกัด บริจาคเงินจำนวน  2,500,000 บาท สร้าง
แล้วเสร็จเมื่อ 19 มีนาคม 2547 

4. อาคารเรียนแบบ 2/28 1 หลัง อาคารเรียนแบบ 2/28 จำนวน 1 หลัง ขนาด 3 ช้ัน 6 
ห้องเรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี สร้างเพื่อมอบ
ให้ เมื่อปี พ.ศ. 2550 มูลค่า 3,500,000 บาท  
(สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

5. อาคารเรียน 318 ล/55-ข 

1 หลัง อาคารเรียน 318 ล/55-ข  ปีท่ีสร้าง 2562 

6. บ้านพักครู  แบบกรมสามัญ   

2 หลัง หลังท่ี 1 บ้านพักครูกรมสามัญปีท่ีสร้าง 2520 
หลังท่ี 2 บ้านพักครูกรมสามัญปีท่ีสร้าง 2522